
Uchwała Nr XXVI/179/09 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Samorządowego Przedszkola w Krościenku Wyżnym prowadzonego

przez Gminę Krościenko Wyżne.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 1 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół

(Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), Rada Gminy Krościenko Wyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. Świadczenia Samorządowego Przedszkola w Krościenku Wyżnym prowadzonego przez Gminę Krościenko

Wyżne, zwanego dalej "Przedszkolem" w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego określonej

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie podstawy programowej

wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2009 r. Nr 4, poz.

17) są realizowane bezpłatnie.  

§   2 .  1 .  Za  świadczenia Samorządowego Przedszkola w Krościenku Wyżnym w zakresie przekraczającym

realizację  podstawy programowej wychowania przedszkolnego ustala się  opłatę  za 1 godzinę  realizacji tych zajęć

w wysokości 2,- zł (słownie: dwa złote) za następujące zajęcia opiekuńczo - wychowawcze i dydaktyczne: 

2. Wysokość opłaty ustalana jest na podstawie stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1 oraz deklarowanej

przez rodziców, opiekunów lub opiekunów prawnych dziecka liczby godzin pobytu dziecka w Przedszkolu za każdą

rozpoczętą godzinę ponad czas realizacji podstawy programowej.  

3. Dla rodzin, których dzieci uczęszczają do Samorządowego Przedszkola w Krościenku Wyżnym, spełniających

do 150 % kryterium dochodowego (na osobę  w rodzinie), określonego w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

społecznej, wprowadza się ulgi w opłacie miesięcznej w wysokości: 

4. Ulgi w opłacie miesięcznej, o których mowa w ust. 3 dotyczą  rodzin zamieszkałych na terenie Gminy

Krościenko Wyżne.  

§   3 .  Wysokoś ć  opłat za posiłki ustala dyrektor w porozumieniu z organem prowadzącym na podstawie

obowiązujących przepisów.  

§   4 .  Szczegółowy zakres świadczeń  Przedszkola określa umowa o świadczeniu usług zawarta pomiędzy

dyrektorem a rodzicami, opiekunami lub opiekunami prawnymi.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 roku.  

1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka,

2) zabawy aktywizujące oraz badawczo - rozwijające zainteresowania otaczającym światem,

3) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twórcze i inne rozwijające zdolności dzieci oraz zaspokajające ich

potrzebę aktywności i zainteresowania, 

4) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój fizyczny dziecka.

1) 50 % opłaty ponoszonej na drugie dziecko,

2) 75 % opłaty ponoszonej na trzecie dziecko,

3) 100 % opłaty na czwarte i każde kolejne dziecko.

ID: FZBVZCXOBBUIFPETTWVJLHVQA. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXVI/179/09 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Samorządowego Przedszkola w Krościenku Wyżnym prowadzonego

przez Gminę Krościenko Wyżne.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 1 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół

(Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), Rada Gminy Krościenko Wyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. Świadczenia Samorządowego Przedszkola w Krościenku Wyżnym prowadzonego przez Gminę Krościenko

Wyżne, zwanego dalej "Przedszkolem" w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego określonej

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie podstawy programowej

wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2009 r. Nr 4, poz.

17) są realizowane bezpłatnie.  

§   2 .  1 .  Za  świadczenia Samorządowego Przedszkola w Krościenku Wyżnym w zakresie przekraczającym

realizację  podstawy programowej wychowania przedszkolnego ustala się  opłatę  za 1 godzinę  realizacji tych zajęć

w wysokości 2,- zł (słownie: dwa złote) za następujące zajęcia opiekuńczo - wychowawcze i dydaktyczne: 

2. Wysokość opłaty ustalana jest na podstawie stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1 oraz deklarowanej

przez rodziców, opiekunów lub opiekunów prawnych dziecka liczby godzin pobytu dziecka w Przedszkolu za każdą

rozpoczętą godzinę ponad czas realizacji podstawy programowej.  

3. Dla rodzin, których dzieci uczęszczają do Samorządowego Przedszkola w Krościenku Wyżnym, spełniających

do 150 % kryterium dochodowego (na osobę  w rodzinie), określonego w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

społecznej, wprowadza się ulgi w opłacie miesięcznej w wysokości: 

4. Ulgi w opłacie miesięcznej, o których mowa w ust. 3 dotyczą  rodzin zamieszkałych na terenie Gminy

Krościenko Wyżne.  

§   3 .  Wysokoś ć  opłat za posiłki ustala dyrektor w porozumieniu z organem prowadzącym na podstawie

obowiązujących przepisów.  

§   4 .  Szczegółowy zakres świadczeń  Przedszkola określa umowa o świadczeniu usług zawarta pomiędzy

dyrektorem a rodzicami, opiekunami lub opiekunami prawnymi.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 roku.  

1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka,

2) zabawy aktywizujące oraz badawczo - rozwijające zainteresowania otaczającym światem,

3) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twórcze i inne rozwijające zdolności dzieci oraz zaspokajające ich

potrzebę aktywności i zainteresowania, 

4) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój fizyczny dziecka.

1) 50 % opłaty ponoszonej na drugie dziecko,

2) 75 % opłaty ponoszonej na trzecie dziecko,

3) 100 % opłaty na czwarte i każde kolejne dziecko.

ID: FZBVZCXOBBUIFPETTWVJLHVQA. Podpisany. Strona 2 / 2


